Российская Федерация
Костромская область Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

                                                                         РЕШЕНИЕ
  от   29  декабря   2013   года                                                                                     № 124
Об изменении дислокации размещения фонарей для освещения улиц в границах Чапаевского  сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.

         В целях реализации Федерального закона от 30.06.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 7 пункта 1 подпункта 19 Устава муниципального образования Чапаевское сельское поселение Красносельского муниципального района Костромской области и заслушав информацию главы поселения Смирновой Галины Александровны

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. При подготовке к зимнему периоду 2013-2014 годов утвердить дислокацию размещения уличных фонарей. Приложение
2. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе поселения Смирновой Г.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

                Глава поселения                                                              Г.А.Смирнова

приложение
к Совету депутатов №  124  от  29 декабря 2013 г.

Дислокация уличного освещения по населенным пунктам на 01.01.2014 г.

Д.Иконниково – 4 фонаря

У дома Соколовой В.Н.
Беляева А.М.
Герасименко Т.М.
Грошева В.Н.

Д.Карабаново 2 фонаря
У дома Смирновой Н.А.
У автобусной остановки
Д.Марфино 2 фонаря

У дома Новиковой Л.Н.
Смирнова Л.И.\

П.Льнозавода 7 фонарей
У дома Повадовой Л.Н.
Неволиной С.П.
Поводовой В.Ф.
Смирновой А.С.
Трогалева В.П.
Киселнвой М.Н.
Смирнова В.К.

П.им.Чапаева  12 ф.
Ул.Профсоюзная 3ф
У дома Смирновой Т.В.
Колотилова Н.В.
Бединой В.Н.

Набережная ул.2ф

Афанасьев В.В.
Смирнова В.В.

Советская ул.3ф
Исхакова
Сельсовет
Чижова А.А.

Луговая2ф

Тихомиров
Бородулина

Центральная2ф

Студитский Л.Н.
Мельникова З.

Д.Ивановское 12 ф
Степанова В.Л.
Колотилова Н.В.
Дом культуры
Замашкина Е.Н.
Сухонин А
Жолобов А
Коробкина Н.
Студитская Е
Кротова Л.М.
Зонина А
Кидяров
На перекрестке Речной и Молодежной

Д.Ченцы 18 ф.

Ул.Молодедная
Д.7
Д.9
Д.4
Д.3
Д.2
На опоре у вешалов 1-2 д.
Ул.Рабочая
Уд.Матвеевой Т.Н.
У пруда 2 ф
У двора Шалиной
Сухотина Н.З.
Матвеев А.В.
Рытова А.
Бартов В
Гаврил Н.
Голубев В.
Воровьев В.Д.
Кубарева А.Ю.
Маштаковой Е.Н.

Д.Высочки 1ф

У д.Лезиной Н.Н.
Д.Бобырщино 2ф

У д.Березкиной Н.Л.
Кутейниковой Г.Д.

Д.Строково  2ф

Чижова Г.П.
Тихомиров П.Н.

Д.Новинки 2
У д.Погодиной Н.И.
Смелорвой М.Н.
Никифоровой А.Б.
Штарклофф М.Д.

Д.Синцово  10ф.

Ул.Центральная
Ларюкова В.Г.
Соколова
Смирнова А развернуть на дорогу
Комлева О.А.  ул.Колхозная
У магазина
У канторы на въезде в деревню.

Ул.Молодежная
У Зиминых
У Архипова
У Суворовых
У Ивановых

Гущино 3
У школы
Никоноровой А.Г
У Барбариной

Д.Заречье 1ф
У д.Волкова

Итого   78 фонаря